
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О конкурсной комиссии по отбору  

кандидатов в Общественный совет  

при администрации Уссурийского  

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года            

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

постановлении администрации Уссурийского городского округа                     

от 15 февраля 2022 года № 278-НПА «О создании Общественного совета при 

администрации Уссурийского городского округа», руководствуясь Уставом 

Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по отбору кандидатов 

в Общественный Совет при администрации Уссурийского городского округа 

(прилагается). 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов в 

Общественный Совет при администрации Уссурийского городского округа 

(прилагается). 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

28.07.2022 1953

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского круга                                                             Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


